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NØKKELINFORMASJON FOR 
INVESTORER 

 

I dette dokumentet finner du nøkkelinformasjon for investorer om dette fondet. 
Det er ikke markedsføringsmateriale. Informasjonen er lovpålagt, og formålet 
er å gi informasjon om fondet og hvilken risiko som er forbundet med å 
investere i det. Du anbefales å lese nøkkelinformasjonen slik at du kan ta en 
velfundert beslutning om du vil investere i fondet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 Eaton Vance International (Ireland) U.S. Value Fund ("fondet")   
et underfond av Eaton Vance International (Ireland) Funds plc ("selskapet") 

 Klasse I Acc USD (IE00B2RKZ343) ("andelsklassen") 

Forvaltet av Eaton Vance Global Advisors Limited ("forvalteren") 

Mål og investeringsmandat 

 

All inntekt fra investeringene vil bli lagt til fondets verdi. Du kan kjøpe 
og selge andeler daglig i fondets kontortid. 

Anbefaling: Dette fondet egner seg kanskje ikke for investorer som 
planlegger å ta ut pengene før det har gått fem år. 

 

 

 

Fondet har som mål å oppnå langsiktig vekst for investeringen din. 

Fondet vil investere i et bredt spekter av selskaper som det mener er 
attraktivt priset i forhold til andre selskaper. Minst to tredjedeler av 
eiendelene vil bli investert i amerikanske selskaper eller i selskaper 
som generelt har 50 % av fortjenesten eller inntektene fra USA. 
Fondet kan imidlertid investere opptil 20 % i selskaper utenfor USA, 
men investeringsrådgiveren kan komme til å senke denne grensen fra 
tid til annen. Fondet vil ikke investere mer enn 25 % i én bransje. 

Fondet forvaltes aktivt med henvisning til Russell 1000 Value Index 
("indeksen"). Fondet har ikke til hensikt å følge indeksens utvikling, og 
fondets resultater kan derfor avvike vesentlig fra indeksen. Selv om 
fondet vil investere i verdipapirer som inngår i indeksen, har 
investeringsrådgiveren rom til å utøve skjønn i valget av investeringer 
og er ikke begrenset til å velge investeringer som inngår i indeksen, 
bortsett fra at investeringsrådgiveren typisk vil begrense variansen i 
sektorvektingen til 5 % sammenlignet med indeksen og aktiv vekting 
til 5 % i posisjoner i enkeltaksjer i forhold til indeksen. Indeksen 
brukes som grunnlag for sammenligning av avkastning.  Fondet kan 
investere i instrumenter som ikke inngår i i indeksen, selv om det 
generelt forventes at en betydelig del av investeringene vil inngå i 
indeksen. 

Under visse omstendigheter kan fondet holde kontanter og/eller andre 
eiendeler som enkelt kan veksles inn i kontanter. 

Valutaterminkontrakter ("forwards" – avtaler om å kjøpe eller selge 
valuta til valutakursen på kontraktsdatoen, men å levere valutaen på 
en bestemt dato i fremtiden) brukes til å sikre (eller redusere 
valutarisikoen ved investeringer i) andelsklassene som er denominert 
i euro og britiske pund. 

Risiko- og avkastningsprofil verdien av investeringen din reduseres, eller at fondet 
ikke får utlevert eiendelene sine.  

 En mer fullstendig beskrivelse av risikofaktorene finnes i 
prospektet og i fondstillegget. 

 
 
 
 
 
 

Lavere risiko Høyere risiko 

 

Typisk lavere avkastning Typisk høyere avkastning 

1 2 3 4 5 6 7 

 
Andelsklassens risikovurdering beregnes ved hjelp av en 
standardmetode som brukes av alle UCITS-fond, og viser 
andelsklassens relative risiko og avkastningspotensial på 
grunnlag av historiske svingninger i andelskursen. 
  
Andelsklassen har en risikovurdering på 6 basert på tidligere 
verdistigninger og -fall. 
  
Avkastningshistorikken er ikke nødvendigvis en pålitelig indikator 
på hvordan andelsklassen vil utvikle seg i fremtiden. 
  
Risikovurderingen er ikke garantert og kan endre seg over tid. 
Laveste risikoklasse betyr ikke at investeringen er risikofri. 
  
Følgende risikoer er kanskje ikke hensyntatt i risiko- og 
avkastningsindikatoren: 
  

 Verdien av investeringer og inntektene fra disse kan gå 
både opp og ned, og det er ikke sikkert du får tilbake 
hele det beløpet du investerte.  

 Aksjer er utsatt for risiko som følge av økonomisk, 
politisk og regulatorisk utvikling, samt markedsuro. Slike 
risikoer kan være mer sannsynlige i vekstmarkeder.  

 Til tider kan det være for få kjøpere og selgere til at 
fondet vil kunne kjøpe og selge investeringer så raskt og 
i det omfanget det ønsker.  

 Mange mennesker, prosesser og systemer er involvert i 
driften av fondet, og disse kan svikte og føre til at 
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Fondets eiendeler oppbevares av fondets depotmottaker, Citi Depositary Services Ireland Designated Activity Company. Fondet er et 
underfond i selskapet. Eiendelene til dette fondet er atskilt fra andre underfond i selskapet. Du kan konvertere andelene til samme 
andelsklasse i et annet underfond i selskapet dersom den samme andelsklassen tilbys av det andre underfondet. Visse meglere eller 
forhandlere kan kreve et konverteringsgebyr.  Du finner mer informasjon om dette i prospektet (og i det relevante tillegget). 

Mer informasjon om selskapet, kopier av prospektet, års- og halvårsrapporter samt tillegget er gratis tilgjengelig på engelsk. Skriv til 
administratorens registrerte kontor: Citibank Europe plc, 1 North Wall Quay, Dublin 1, Irland, eller se fondets nettsider på: 
http://www.eatonvance.com/ucitslegaldocuments. 

Detaljer om oppdatert godtgjørelsespolicy for Eaton Vance Global Advisors Limited finnes på 
http://www.eatonvance.com/ucitslegaldocuments. Et papireksemplar av godtgjørelsespolicyen vil være gratis tilgjengelig på forespørsel. 

De siste andelskursene er tilgjengelige ved administratorens registrerte kontor i vanlig kontortid og publiseres daglig på fondets nettsted. 

Dette fondet er underlagt Irlands skattelover og -regler, hvilket kan påvirke investeringen og din personlige skatteposisjon. Ønsker du mer 
informasjon, bør du snakke med en egen rådgiver. 

Eaton Vance Global Advisors Limited kan kun holdes ansvarlig på grunnlag av informasjon i dette dokumentet som er misvisende, 
unøyaktig eller ikke i samsvar med de relevante delene av selskapets prospekt. 

Fondet er autorisert i Irland og underlagt tilsyn av Irlands sentralbank. 

Eaton Vance Global Advisors Limited er autorisert i Irland og underlagt tilsyn av Irlands sentralbank. 

Denne nøkkelinformasjonen for investorer er korrekt per 6. august 2020. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Det finnes ikke nok data  
til å beregne  

historisk avkastning  
for andelsklassen. 

Gebyrer 

Gebyrene du betaler, brukes til å betale fondets driftskostnader, inkludert kostnader til markedsføring og distribusjon. Disse 
gebyrene reduserer investeringens potensielle vekst.  
 Alle tegnings- eller innløsningsgebyrer som vises, er makstall.  I 

noen tilfeller betaler du mindre. Forhør deg med finansrådgiveren 
din hvis du ønsker mer informasjon. 
 
Det løpende gebyret er basert på forrige års kostnader for året 
som ble avsluttet mai 2020. Dette tallet kan variere fra år til år. Det 
omfatter ikke porteføljens transaksjonskostnader. 
 
Du finner mer informasjon om gebyrene i avsnittet "Fees and 
Expenses" i prospektet. 

Engangsgebyrer som tas før eller etter du investerer 

Tegningsgebyr Ingen 

Innløsningsgebyr Ingen 

Dette er det som maksimalt kan tas ut av pengene dine før de 
investeres / før inntektene fra investeringen utbetales. 

Gebyrer som tas fra fondet i løpet av et år 

Løpende gebyr 0,83 % 

Gebyrer som tas fra fondet under spesifikke forhold 

Resultatgebyr Ingen  Ingen 

 
 
 

Historisk avkastning 

Praktisk informasjon 

Historisk avkastning er ikke en pålitelig indikator 
for fremtidig avkastning. 
 
Den historiske avkastningen omfatter alle 
gebyrer og kostnader unntatt eventuelle 
tegnings- eller innløsningsgebyrer. 
 
Verdien av denne andelsklassen beregnes i 
amerikanske dollar. 
 
Fondet ble lansert 29. august 2002, og denne 
andelsklassen ble startet 6. august 2008. Det var 
ingen andelseiere i denne klassen fra 
16. mars 2015 til 11. desember 2015. 
  
Fondet er ikke satt sammen med sikte på å følge 
indeksens utvikling. 
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